
SV 9677.798
Kryty na ochranu před 
nebezpečným dotykem
Stát: 8.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SV 9677.798 - Kryty na ochranu před nebezpečným 
dotykem pro přístrojové adaptéry

Pro čelní zakrytí propojovací sady.

Funkce

Obj. č. SV 9677.798

Popis výrobku Pro čelní zakrytí propojovací sady. Dle potřeby lze kryt použít také 
pro připojení kabelu spínacího přístroje. Kryty umožňují uzavření 
otevřených kabelových přívodů v krytu na ochranu před 
nebezpečným dotykem.

Materiál Polyamid
Chování při požáru dle UL 94-V0

Rozsah dodávky Včetně krytů

Vhodné pro výrobce (typ) Schneider Electric (NS1600)

Balení 1 ks

Netto hmotnost 1

Brutto hmotnost 1.3

Číslo celní sazby 85369095

EAN 4028177805378

ETIM 9 EC000775

ECLASS 8.0 27142116

© Rittal 2025 2


